
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

HOKOEXProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: EU-0027471-0000

Autorizacijos liudijimo numeris: EU-0027471-0000



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
2

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
2

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
2

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
3

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
3

2.2. Formuliacijos tipas
3

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
3

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
20

5.1. Naudojimo instrukcijos
20

5.2. Rizikos valdymo priemonės
21

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 21

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
22

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
22

6. Kita informacija
23



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

HOKOEX

Zero

Catch

Elmadex

Zero

Hokoex

Hokoex

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Hokoex

HO.K.O.

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Cyracid 2.0

Meijerin Toukkatuho Cyracid 2 .0

Diptosol

But-ex  (subject to trade mark cllearance)

Fly tomb 2.0

Fly tomb 2.0

Neo-Larventox C

Neo-Larventox C

BEG Madenstop Ultra

Larvo-Mix

Larvo-Mix

BEG Larva C2 Ultra

123/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



BEG Larva C2 Ultra

Cyracid 2.0

BEG Madenstop Ultra

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

Hokochemie GmbH

Pannerhofstrasse 7 6353 Weggis Šveicarija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris
EU-0027471-0000

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris EU-0027471-0000

Autorizacijos liudijimo data 19/12/2023

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 30/11/2033

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas Schirm GmbH

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Geschwister-Scholl-Strasse 127 39218 Schönebeck Vokietija

Dieselstrasse 8 85107 Baar-Ebenhausen Vokietija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

223/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas Jiangsu Flag Chemical Industry Co., Ltd

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Suyan Road 210042 Nanjing Kinija

Huangyu Industrial Zone - Shangtang, Zhejiang Kinija

Veiklioji medžiaga 1334 - N-ciklopropil-1,3,5-triazin-2,4,6-triaminas (ciromazinas)

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

N-ciklopropil-1,3,5-triazin-
2,4,6-triaminas
(ciromazinas)

Veiklioji
medžiaga 66215-27-8 266-257-8 2

2.2. Formuliacijos tipas

SG - Vandenyje tirpios granulės

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Pavojingumo frazės Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

turinį išpilti (išmesti) į (according to local regulation).

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

323/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Kenksmingų ir graužiančių musių kontrolė profesionaliuose gyvulininkystės
ūkiuose - profesionalūs naudotojai

Produkto tipas
PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

Larvicidas, skirtas kovoti su erzinančiomis ir kandžiojančiomis musėmis profesionaliuose
gyvulininkystės ūkiuose:

Naudoti patalpose, kuriose nesuspaudžiamas mėšlas ir (arba) kiti ekskrementai: pieninių
karvių, mėsinių galvijų, veršelių, paršavedžių atskiruose garduose, paršavedžių grupėse,
penimų kiaulių, laisvai laikomų vištų dedeklių, vištų dedeklių praturtintuose bateriniuose
narvuose, broilerių, kalakutų, ančių, žąsų, triušių, arklių, ožkų, avių ir kurmių.

Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas

Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Muscidae:
Bendrinis pavadinimas: Flies
Vystymo stadija: All larval stages

Naudojimo sritis
vidaus

Uždarose patalpose, gyvūnų laikymo vietose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: purškimas
Išsamus aprašymas:

Purškimas mažu slėgiu - įpilkite vandens į produktą maždaug iki pusės galutinio
vandens tūrio, kruopščiai išmaišykite, papildykite iki galutinio tūrio ir prieš naudojimą
trumpai išmaišykite. Purkškite tą pačią dieną.

Esant sausoms organinėms medžiagoms, purkšti arba pilti tik purkštuvu.

Metodas: užliejimas
Išsamus aprašymas:

Pilstymas laistytuvu - įpilkite vandens į produktą maždaug iki pusės galutinio vandens
tūrio, kruopščiai išmaišykite, papildykite iki galutinio tūrio ir prieš naudojimą trumpai
išmaišykite. Naudokite tą pačią dieną.

423/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Metodas: paskleidimas
Išsamus aprašymas:

Sausas išbarstymas rankomis - Tepkite tiesiai ant vietų, kuriose vystosi musių lervos.
Nebarstykite ant sauso mėšlo ar mėšlo su išdžiūvusiu paviršiumi. Esant sausoms
organinėms medžiagoms, purkšti arba pilti tik purkštuvu.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: Purškimas mažu slėgiu: 25 g / m2 (neskiestas produktas (granulės))
Skiedimas (%): Į 10 m2 ploto paviršių įpilkite 250 g produkto į vandenį, pripilkite iki 1-4 l,
priklausomai nuo apdorojamo pagrindo drėgnumo.
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Pirminė paraiška:

Geriausia iškart po tvarto valymo arba prieš pat musių sezoną. Galima naudoti ir
prasidėjus musių sezonui.

Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda pavėluotai. Biocidinis
produktas efektyviai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių po
lervų apdorojimo.

Pakartotinis naudojimas

Jei reikia, purškimą galima pakartoti, kai musių lervos vėl pasirodo. Dėl maksimalaus
naudojimo kartų skaičiaus žr. žemiau esančiame skyriuje "Specifinės naudojimo
instrukcijos".

Naudojimo kiekis: Pouring with watering can: 25 g/m2 (undiluted product (granules))
Skiedimas (%): 10 m2 ploto paviršių įpilkite 250 g produkto į vandenį, pripilkite iki
bendro 4-10 l tūrio, priklausomai nuo apdorojamo pagrindo drėgnumo.
Taikymo skaičiaus ir laikas:

523/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pirminė paraiška:

Geriausia iškart po tvarto valymo arba prieš pat musių sezoną. Galima naudoti ir
prasidėjus musių sezonui.

Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda pavėluotai. Biocidinis
produktas efektyviai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių po
lervų apdorojimo.

Pakartotinis naudojimas

Jei reikia, purškimą galima pakartoti, kai musių lervos vėl pasirodo. Dėl maksimalaus
naudojimo kartų skaičiaus žr. žemiau esančiame skyriuje "Specifinės naudojimo
instrukcijos".

Naudojimo kiekis: Sausas barstymas rankomis: 25 g / m2
Skiedimas (%): Tiesioginis granulių naudojimas
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Pirminė paraiška:

Geriausia iškart po tvarto valymo arba prieš pat musių sezoną. Galima naudoti ir
prasidėjus musių sezonui.

Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda vėliau. Biocidinis
produktas efektyviai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių po
lervų apdorojimo.

Pakartotinis purškimas

Jei reikia, purškimą galima pakartoti, kai musių lervos vėl pasirodo. Dėl maksimalaus
naudojimo kartų skaičiaus žr. žemiau esančiame skyriuje "Specifinės naudojimo
instrukcijos".

623/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Dydžiai:

1, 5, 7, 10, 12,5, 20, 25, 50 kg.

Pakavimo medžiagos:

PP arba PE tara (nelanksti) su užsukamu skirtuku (ne daugiau kaip 1 kg)

PP arba PE kibiras su rankena (nelankstus) (ne daugiau kaip 10 kg)

Kraftpopieriaus maišelis su vidiniu PP arba PE pamušalu (lankstus) (ne daugiau kaip 50
kg)

PP arba PE maišeliai (ne daugiau kaip 25 kg), sugrupuoti į dėžutes

PP arba PE maišelis kartoninėje dėžutėje (ne daugiau kaip 25 kg)

Aliuminio maišeliai su vidiniu PP arba PE pamušalu, sugrupuoti į kartonines dėžutes (ne
daugiau kaip 5 kg)

723/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Purkškite tik žemyn žemo slėgio purkštuvu, naudodami kuprinį purkštuvą.

Naudodami produktą avėkite tvirtą avalynę ir (arba) batus.

Produktas gali būti naudojamas purškiant, pilant arba sausuoju būdu išbarstant. Per vienerius metus leidžiama naudoti tik vieną iš
šių konkrečių naudojimo būdų su maksimaliu biocidinio produkto naudojimo skaičiumi.

Galvijai, laikomi šėrimo ar auginimo aptvaruose (melžiamos karvės, mėsiniai galvijai, veršeliai):

Naudokite 50 cm juostą išilgai sienų, po mašinų įrenginiais ir šalia jų. Pirmą kartą geriausia purkšti praėjus 1-3 dienoms po mėšlo
pašalinimo, kai mėšlas vėl pradeda kauptis.

Purškimas arba užpylimas:

    Ne daugiau kaip 5 kartus per metus melžiamoms karvėms.

    Ne daugiau kaip 4 kartus per metus mėsiniams galvijams ir veršeliams.

Sausas išbarstymas:

    Ne daugiau kaip 4 kartus per metus melžiamoms karvėms.

    Ne daugiau kaip 2 kartus per metus mėsiniams galvijams ir veršeliams

Galvijai ant tinklinių grindų (melžiamos karvės, mėsiniai galvijai, veršeliai):

Naudokite 50 cm juostą išilgai sienų, po mašinų įrenginiais ir šalia jų. Apdorojant skystą mėšlą, granules galima išbarstyti tiesiogiai.
Pirmą kartą geriausia purkšti praėjus 1-3 dienoms po mėšlo išvežimo, kai mėšlas vėl pradeda kauptis. Karvių tvartuose su
grotelinėmis grindimis tepti tolygiai ant viso paviršiaus.

823/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Purškimas arba užpylimas:

    Ne daugiau kaip 5 kartus per metus melžiamoms karvėms

    Ne daugiau kaip 4 kartus per metus mėsiniams galvijams ir veršeliams.

Sausas išbarstymas:

    Ne daugiau kaip 4 kartus per metus melžiamoms karvėms.

    Ne daugiau kaip 2 kartus per metus mėsiniams galvijams ir veršeliams

Kiaulės (paršavedės atskiruose garduose, grupinės paršavedės ir penimos kiaulės):

Naudoti 50 cm juosta palei sienas, po ir šalia mašinų.

Purškimas arba užpylimas: Ne daugiau kaip 2 kartus per metus.

Sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 1 kartą per metus.

Naminiai paukščiai (viščiukai ir broileriai - bateriniuose narvuose ir laisvai laikomi):

Broileriai laisvai laikomuose narvuose su kraiku arba grotelinėmis grindimis, motininiai broileriai laisvai laikomuose narvuose arba
auginami su grotelinėmis grindimis (auginami patalpose), vištos dedeklės praturtintuose akumuliatoriniuose narvuose arba laisvai
laikomuose narvuose su kraiku: Naudoti ant viso paviršiaus. Pradėkite apdoroti praėjus maždaug 1 savaitei po ekskrementų
pašalinimo, bet iki susikaupiant 10 cm gyliui.

Laisvai laikomos vištos dedeklės su grotelinėmis grindimis: Naudokite ant ploto po lizdais ir lesalo loveliais.

Naudoti tik purškiant arba pilant: Ne daugiau kaip 1 kartą per metus.

923/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Naminiai paukščiai (kalakutai, antys ir žąsys):

Tepti ant viso paviršiaus. Pradėkite apdoroti praėjus maždaug 1 savaitei po ekskrementų pašalinimo, bet iki susikaupiant 10 cm
gyliui.

Purškimas, užpylimas arba sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 5 kartus per metus.

Triušiai:

Apdorokite visą duobių po narvais paviršių praėjus maždaug 3 dienoms nuo gyvūnų atvežimo.

Purškimas, užpylimas arba sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 5 kartus per metus.

Arkliai:

Apdoroti 50 cm juosta palei sienas, po mašinų įrenginiais ir šalia jų tiesioginiu purškimu, užpylimu arba išpurškimu.

Pirmą kartą geriausia purkšti praėjus 1-3 dienoms po mėšlo pašalinimo, kai mėšlas vėl pradeda kauptis. Geriausiems rezultatams
pasiekti naudokite ant nesuspaustų pakratų plotų.

Purškimas arba užpylimas: Ne daugiau kaip 4 kartus per metus.

Sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 2 kartus per metus.

Ožkų ir avių tvartuose:

Apdorokite visą kraiko paviršių, o jei grindys iš lentjuosčių - visą grindų paviršių.

Purškimas arba užpylimas: Ne daugiau kaip 5 kartus per metus.

1023/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



 

Sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 4 kartus per metus.

Norkės:

Apdoroti plotą tiesiai po narvais, kur auginimo ciklo metu kris ekskrementai.

Ne daugiau kaip 1 kartą per metus.

Po naudojimo iš purškimo įrangos ištuštinti produkto likučius ir nuplauti vandeniu.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

    •
    •

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.2 Naudokite aprašymą

Naudojimas 2 - Kenksmingų ir kandančių musių kontrolė gyvulininkystėje - neprofesionalūs
naudotojai

Produkto tipas
PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

1123/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Larvicidas, skirtas kovoti su varginančiomis ir kandžiojančiomis musėmis gyvulininkystėje:

Patalpose, kuriose laikomi gyvūnai (arkliai, avys, ožkos, triušiai, šeškai).

Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas

Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Muscidae:
Bendrinis pavadinimas: Flies
Vystymo stadija: All larval stages

Naudojimo sritis
vidaus

Uždarose patalpose, gyvūnų laikymo vietose.

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: purškimas
Išsamus aprašymas:

Purškimas mažu slėgiu: - Įpilkite vandens į produktą maždaug iki pusės galutinio
vandens tūrio, kruopščiai išmaišykite, papildykite iki galutinio tūrio ir prieš naudojimą
trumpai išmaišykite. Purkšti tą pačią dieną.

Metodas: paskleidimas
Išsamus aprašymas:

Sausas išsklaidymas - tepkite produktą tiesiai ant vietų, kuriose vystosi musių lervos.
Nebarstykite ant sauso mėšlo ar mėšlo su išdžiūvusiu paviršiumi.

Esant sausoms organinėms medžiagoms purkšti tik purkštuvu.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: Purškimas mažu slėgiu: 25 g / m2 (neskiestas produktas (granulės))
Skiedimas (%): Į 10 m2 ploto paviršių įpilkite 250 g produkto į vandenį, pripilkite iki 1 - 4
l, priklausomai nuo apdorojamo pagrindo drėgnumo. --250 g tirpalo 1 L: 1 m2 reikia 100
ml; 50 m2 reikia 5 l... --250 g skiedinys 2 L: 1 m2 reikia 200 ml; 50 m2 reikia 10 ml. --
250 g skiedinio 3 L: 1 m2 reikia 300 ml; 50 m2 reikia 15 ml -- --skiedimas 250 g 4 L: 1
m2 reikia 400 ml; 50 m2 reikia 20 ml --
Taikymo skaičiaus ir laikas:

1223/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda pavėluotai. Biocidinis
produktas veiksmingai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių
po lervų apdorojimo.

Jei reikia, purškimą galima pakartoti, kai musių lervos vėl pasirodo. Dėl maksimalaus
naudojimo kartų skaičiaus žr. žemiau esančiame skyriuje "Specialios naudojimo
instrukcijos".

Naudojimo kiekis: Sausa sklaida: 25 g / m2
Skiedimas (%): Tiesioginis granulių naudojimas
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda pavėluotai. Biocidinis
produktas veiksmingai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių
po lervų apdorojimo.

Jei reikia, purškimą galima pakartoti, kai musių lervos vėl pasirodo. Dėl maksimalaus
naudojimo kartų skaičiaus žr. žemiau esančiame skyriuje "Specialios naudojimo
instrukcijos".

Vartotojų kategorija (-os) Plačioji visuomenė (ne profesionalai)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Dydžiai:

1, 5 kg.

Pakavimo medžiagos:

PP arba PE tara (nelanksti) su užsukamu skirtuku (ne daugiau kaip 1 kg)

1323/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



PP arba PE kibiras su rankena (nelankstus) (ne daugiau kaip 5 kg)

PP arba PE maišeliai (ne daugiau kaip 5 kg), sugrupuoti į dėžutes.

PP arba PE maišelis kartoninėje dėžutėje (ne daugiau kaip 5 kg)

Aliuminio maišeliai su vidiniu PP arba PE pamušalu (ne daugiau kaip 5 kg)

Privatiems naudotojams skirtos pakuotės turi būti tiekiamos su matavimo prietaisu.

4.2.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Produkto naudojimo metu avėkite tvirtą avalynę ir (arba) batus.

Paruoškite purškiamąjį tirpalą, į reikiamą švaraus vandens kiekį įpilkite reikiamą kiekį biocidinio produkto ir išmaišykite.

Atitinkamas biocidinio produkto tūris matuojamas naudojant produkto pakuotėje esantį dozatorių pagal naudojimo normos (-ų) ir
dažnumo lentelę.

Purškimui: Šį produktą naudoti tik rankiniu rankiniu žemo slėgio (3 barų arba mažesnio) prietaisu, pageidautina kartu su purškimo
skydu.

Skleidžiant: Šį produktą galima naudoti tik naudojant gaminio pakuotėje esantį prietaisą.

1423/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Produktas gali būti naudojamas purškiant arba sausuoju būdu. Per vienerius metus leidžiama naudoti tik vieną iš šių konkrečių
naudojimo būdų su didžiausiu leistinu biocidinio produkto naudojimo skaičiumi.

Arkliai:

Tepkite 50 cm juosta išilgai sienų.

Pirmą kartą geriausia naudoti praėjus 1-3 dienoms po mėšlo pašalinimo, kai mėšlas vėl pradeda kauptis. Geriausiems rezultatams
pasiekti naudokite ant nesuspaustų kraiko plotų.

Purškimas: Ne daugiau kaip 4 kartus per metus

Sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 2 kartus per metus.

Ožkų ir avių tvartuose:

Apdorokite visą kraiko paviršių, o jei grindys iš lentjuosčių - visą grindų paviršių.

Purškimas: Ne daugiau kaip 5 kartus per metus.

Sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 4 kartus per metus.

Triušiai:

Apdoroti plotą tiesiai po narvais, kur auginimo ciklo metu kris ekskrementai. Pirmą kartą apdoroti praėjus maždaug trims dienoms po
gyvūnų atvežimo.

Purškimas arba sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 5 kartus per metus.

Šeškai:

1523/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Apdorokite kraiko dėžę po narvu, atitinkamai kraiko plotą.

Purškimas arba sausas išbarstymas: Ne daugiau kaip 1 kartą per metus.

Nebarstykite granulių ant sauso mėšlo ar mėšlo su išdžiūvusiu paviršiumi, naudokite purškimo būdu.

4.2.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

    •
Naudoti tik vaikams neprieinamose vietose.

    Nenaudoti tiesiogiai ant gyvūnų.

    Nenaudoti tiesiogiai ant maisto, pašarų ar gėrimų, šalia jų arba ant paviršių ar įrankių, kurie gali turėti tiesioginį sąlytį su maistu,
pašarais, gėrimais ir gyvuliais.

    •

4.2.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.2.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.2.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.3 Naudokite aprašymą

Naudojimas 3 - Kenksmingų musių lervų kontrolė atliekų tvarkymo įrenginiuose - profesionalūs
naudotojai

Produkto tipas
PT 18 - Insekticidai, akaricidai ir kitų nariuotakojų kontrolės produktai

1623/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Larvicidas, skirtas kovoti su varginančiomis ir kandžiojančiomis musėmis šiuose atliekų
apdorojimo įrenginiuose:

MBT (mechaninio biologinio apdorojimo) įrenginiuose ir kompostavimo vietose.

Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas

Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Muscidae:
Bendrinis pavadinimas: Flies
Vystymo stadija: All larval stages

Naudojimo sritis
vidaus

Patalpose, esančiose MBT (mechaninio biologinio apdorojimo) įrenginiuose
Patalpose kompostavimo aikštelėse

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: purškimas
Išsamus aprašymas:

Low pressure spraying - Add water to product up to approximately half of the final water
volume, stir thoroughly, top up to the final volume and stir briefly before use. Spray the
same day.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 25 g / m2 (neskiestas produktas (granulės))
Skiedimas (%): Į 10 m2 ploto paviršių įpilkite 250 g produkto į vandenį, pripilkite iki 1-4 l,
priklausomai nuo apdorojamo pagrindo drėgnumo.
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Pirminė paraiška:

Pradinis apdorojimas: Naudoti pageidautina anksti pavasarį prieš musių sezoną.

Dėl ciromazino veikimo būdo veiksminga lervų kontrolė prasideda vėliau. Biocidinis
produktas efektyviai kontroliuoja musių populiaciją nuo dviejų savaičių iki 10 savaičių po
lervų apdorojimo.

1723/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pakartotinis naudojimas:

Pakartotinis naudojimas MBT vietose:

Pakartotinai apdoroti, kai vėl pastebimos lervos arba kai apdorotą plotą daugiau kaip 10
cm uždengia nauja medžiaga, kurioje yra organinių komponentų.

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Sizes:

1, 5, 7, 10, 12.5, 20, 25, 50 kg.

Packaging materials:

PP or PE container (non-flexible) with screw on tab (max. 1 kg)

PP or PE bucket with handle (non- flexible) (max. 10 kg)

Kraft paper sack with inner PP or PE lining (flexible) (max. 50 kg)

PP or PE pouches (max. 25 kg), grouped into cartons

PP or PE sack in carton box (max. 25 kg)

1823/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Aluminium pouches with inner PP and PE lining grouped into cartons (max. 5 kg).

4.3.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

Purkškite tik žemyn žemo slėgio purkštuvu, naudodami kuprinį purkštuvą.

Mechaninio biologinio apdorojimo (MBT) vietos:

Purkšti ant viršutinio sluoksnio priėmimo duobėse, esančiose patalpose.

Apdorokite tik tas atliekas, kurios laikomos uždarose saugojimo vietose, pavyzdžiui, saugojimo duobėse arba konteineriuose.

Atliekų laikymo vietų negalima valyti drėgnuoju būdu.

Produktą naudokite tik ant atliekų, kurios bus deginamos.

Kompostavimo vietos:

Naudokite purkšdami apatiniame trečdalyje komposto krūvų aukščio.

Po naudojimo iš purškimo įrangos ištuštinti produkto likučius ir nuplauti vandeniu.

1923/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.3.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

    •
    •

4.3.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.3.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

4.3.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

2023/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Reikėtų laikytis bendrųjų atsparumo valdymo priemonių:

    Siekiant išvengti atsparumo išsivystymo, šis produktas turėtų būti naudojamas pakaitomis su produktais, kurių pagrindą sudaro
kitos veikliosios medžiagos, pasižyminčios skirtingu veikimo būdu.

    Naudoti tik rekomenduojamą dozę (0,5 g a.i/m2), kad būtų pasiekta gera kontrolė (90 % ar daugiau). Reikėtų vengti sistemingo
(apimant visą populiaciją), nepertraukiamo ir pernelyg didelio (netinkamai didelės koncentracijos) selekcinio spaudimo musių
populiacijoms.

    Prieš apdorojant cheminėmis medžiagomis, musių užkrėstumą gyvūnų laikymo patalpoje galima įvertinti taikant stebėsenos
metodus (pvz., lervų (pakartotinio) pasirodymo mėšle arba suaugusių musių populiacijos stebėjimą klijų juostelėmis).

    Biocidinių produktų naudojimas gali būti derinamas su kitomis sanitarijos priemonėmis (pvz., dažnu mėšlo šalinimu) arba
necheminėmis kontrolės priemonėmis (pavyzdžiui, biologinėmis, įskaitant parazitoidų naudojimą, jei tai yra komerciškai naudinga)
pagal integruotą musių kontrolės programą.

    Cyromazinui atsparių naminių musių populiacijų kontrolė galima taikant integruotą valdymo programą, kuri apima kultūrines ir
biologines strategijas bei chemines medžiagas (lervicidus ir adulticidus).

    Esant sumažėjusiam arba numanomam sumažėjusiam veiksmingumui, kreipkitės į specialistą.

    Jei gydymas neveiksmingas, informuokite registracijos turėtoją.

    •

5.2. Rizikos valdymo priemonės

see use specific risk mitigation measures

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

2123/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pirmosios pagalbos priemonės

Priešnuodis: Specifinio priešnuodžio nėra. Gydoma simptomiškai.

ĮKVĖPUS: Jei atsiranda simptomų, kvieskite apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

Patekus ant odos: Nuplaukite odą vandeniu. Jei atsiranda simptomų, skambinkite į apsinuodijimų centrą arba gydytojui.

Patekus į akis: Jei atsiranda simptomų, praplaukite vandeniu. Išimkite kontaktinius lęšius, jei jų yra ir tai lengva padaryti. Kreipkitės į
apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

PRARIJUS: Jei atsiranda simptomų, kvieskite apsinuodijimų centrą arba gydytoją.

Aplinkos apsaugos priemonės

Nušluostykite išsiliejusias granules ir perpilkite į sandariai uždaromą indą. Jei granulės neužterštos jokiais skysčiais, sunaudokite jas
pagal naudojimo instrukcijas arba šalinkite pagal saugaus šalinimo instrukcijas.

Išsiliejusį skystį sugerti bet kokiu absorbentu ir sunaikinti pagal nacionalines taisykles.

Neišleiskite plovimo vandens iš valymo įrangos į kanalizaciją.

Neišleiskite nei biocidinio produkto, nei praskiesto biocidinio produkto tirpalo į kanalizaciją ar aplinką.

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Produktą, jo likučius ir pakuotę utilizuokite pagal nacionalinius teisės aktus.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

2223/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Laikykite vaikams, naminiams gyvūnams ir gyvuliams neprieinamose vietose.

Nelaikykite šalia maisto, gėrimų ir gyvulių pašarų.

Laikyti originalioje ir uždarytoje pakuotėje, sausoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 35 °C temperatūroje, apsaugotoje nuo tiesioginių
saulės spindulių ir drėgmės.

Galiojimo laikas: 5 metai

6. Kita informacija

Papildomas etiketės elementas: Biocidinio produkto sudėtyje yra amorfinio silicio dioksido (nano).

2323/01/2024 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

